Gnr/bnr Heimelshavar kontaktperson telefon e-post
169/47 Land og strand eiendom AS Tore frugard 992 41 000 tore@frugard.no
seksjon 1,2,3 0g 5
168/47 Fedje Fryseri AS Kjell Samngy 918 17 266 kiell@samnoymaskin.no
169/187 BUKSER OG BERGING AS Hilde Koppen 997 35630 hilde.koppen@bube.no
170/30 FEIE SENIOR P/R v/Oddvar Oddvar Nilsen 900 92 595 vilgerd@online.no
Nilsen Husa IDEELL: 2/4 Husa
HORNE HARALD JONVALD
IDEELL: %2
Kontaktperson Tore Horne. Tore Horne 959 42 888 tore.horne@iktnh.no
NILSEN INGRID IDEELL: 1/4 Ingrid Nilsen 472 96 800 ingr-nil@online.no
Leigetakar : UNIKO Elisabeth Wolff 906 51 884 elisabeth.wolff@uniko.no
170/11,25,43, 49,50,51, Idar Tangen Idar Tangen 916 18 077 idarta@online.no
168/211,237,358,378,379,381
169/6,11,12,157,166,167 Casa Nimb AS @ivind Ekeland 905 53 308 ekeland@hesbynett.no
168/430,472 Kjell Samngy Kjell Samngy 918 17 266 kiell@samnoymaskin.no
168/231 og 168/325 AKK INVEST AS Arild Mjelstad 41511779 arild@feddiedistillery.no
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